СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28  июня  2011 г.  №  14                                                                              с. Шилово
О принятии  Устава  муниципального
образования Шиловский сельсовет

Калманского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Принять  Устав муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского  района Алтайского края  (прилагается).

2. Направить данное решение  главе сельсовета (Польников П.Т.) для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Поручить главе  сельсовета (Польников П.Т.) зарегистрировать  Устав муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского  района Алтайского края согласно действующего законодательства.
4. Признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов Шиловского сельсовета Калманского района Алтайского края от 27 мая 2010 года № 3 «Об утверждении Устава муниципального образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (Рурак И.Г.).
Председатель Совета депутатов

     М.В. Полтавцева